
 
 

 

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it  

1 

IL DIRIGENTE 
 
Vista la nota USR per la Sicilia prot. n. 13520 del 29/04/2021, recante le istruzioni operative alle 
nuove dotazioni organiche del personale docente per l’a.s. 2021/22 per la Regione Sicilia; 
 

Visto il dispositivo prot. n. 12118, con il quale questo Ufficio, in considerazione dell’avvio per 
l’anno scolastico 2021/2022 di n. 1 Progetto provinciale relativo all’area “Sviluppo dell’autonomia 
scolastica”, ha indetto una procedura di selezione di n. 1 unità di personale docente da destinare a 
tale Progetto; 
 

Ritenuta la necessità di dovere procedere alla costituzione di un’apposita Commissione preposta 
all’esame delle candidature presentate; 
 

Acquisita la disponibilità degli interessati; 

DISPONE 

E’ costituita presso questo Ufficio Scolastico Regionale – Ufficio VII Ambito Territoriale di Catania 

la Commissione preposta all’esame delle candidature presentate a seguito dell’Avviso di cui al 

dispositivo n. 12118 del 12/06/2021 con scadenza il 19/06/2021 

La Commissione è così costituita: 

• Caltabiano Carmelo (Presidente); 

• Messina Ludovica (Componente); 

• Giuseppe Cappello (Componente) 

 

I lavori della Commissione potranno svolgersi da remoto in modalità on-line.  

Per la partecipazione alla predetta Commissione non è previsto alcun compenso. 

 
 

   Il Dirigente  
 Emilio Grasso 

                                                                                               Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
                                                                                                                       dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
Ai componenti della Commissione 

Al Sito web  

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/

		2021-06-28T05:06:27+0000
	GRASSO EMILIO


		2021-06-28T13:02:59+0200
	Catania
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE.U.0013099.28-06-2021




